
UCHWAŁA NR XLVII/258/14

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, 

214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 

885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 102.468,86zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 102.977,86zł, zmniejszyć wydatki bieżące 

o kwotę 509zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: B083336D-9131-4F73-970C-15E62CFF6DF2. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/258/14 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

DOCHODY 

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 102,00 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 102,00 X
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 92 024,00 X

0020 
0320 
0910 

0920 

Podatek dochodowy od osób prawnych 
Podatek rolny 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 
Pozostałe odsetki 

90 755,00 
889,00 

341,00 
39,00 

X 
X 

X 
X 

801 Oświata i wychowanie 9 342,86 X
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 342,86 X

Ogółem 102 468,86 X

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: B083336D-9131-4F73-970C-15E62CFF6DF2. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/258/14 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

WYDATKI 

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 X

Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami 
i nieruchomości 13 000,00 X
Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 13 000,00 X

750 Administracja publiczna 23 000,00 X

Rozdz. 75075 - promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 23 000,00 X
Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 23 000,00 X

801 Oświata i wychowanie 25 857,86 509,00

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 8 004,86 509,00

Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 
dotacje na zadania bieżące 

8 004,86 
X 

X 
509,00

Rozdz. 80104 - przedszkola 17 853,00 X

Wydatki bieżące: 
dotacje na zadania bieżące 17 853,00 X

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 X

Rozdz. 85117 -zakłady opiekuńczo-lecznicze 
i pielęgnacyjno-opiekuńcze 15 000,00 X
Wydatki bieżące  : 
dotacje na zadania bieżące 15 000,00 X

852 Pomoc społeczna 8 120,00 X

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 8 120,00 X

Wydatki bieżące  : 
wynagrodzenia i pochodne 8 120,00 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 X
Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 10 000,00 X
Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 10 000,00 X

926 Kultura fizyczna 8 000,00 X

Id: B083336D-9131-4F73-970C-15E62CFF6DF2. Podpisany Strona 3 z 4



Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 8 000,00 X

Wydatki bieżące  : 
zadania statutowe 8 000,00 X
Ogółem 102 977,86 509,00

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: B083336D-9131-4F73-970C-15E62CFF6DF2. Podpisany Strona 4 z 4



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR  XLVII/258/14 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 

 
 
Załącznik Nr 1 - dochody 
 
Dz. 750 § 0970 - kwota 1.102zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu prowizji podatku 
dochodowego od osób fizycznych oraz sprzedaży złomu. 
 
Dz. 756 § 0020 - kwota 90.755zł - dokonano zwiększenia planu dochodów uzyskiwanych 
przez Gminę z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych (wykonanie na 
koniec I kwartału 2014r, wyniosło 77,15% planu). 
 
Dz. 756 § 0320 - kwota 889zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku 
rolnego przez osoby prawne. 
 
Dz. 756 § 0910 - kwota 341zł - ponadplanowe dochody uzyskane m.in. z tytułu odsetek 
przekazywanych przez Urzędy Skarbowe z wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych. 
  
Dz. 756 § 0920 - kwota 39zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu nieterminowego 
regulowania należności z tytułu zajęcia pasa drogowego. 
 
Dz. 801 § 0970 - kwota 9.342,86zł - ponadplanowe dochody uzyskane m.in. z tytułu wpłaty 
przez towarzystwo ubezpieczeniowe odszkodowania na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Żychlinie.  
 
 
Załącznik Nr 2 - wydatki 
 
Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 13.000zł - dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych 
przeznaczonych na remont mieszkania komunalnego znajdującego się w Żychlinie przy             
ul. Marchlewskiego 5A/13.  
 
Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 23.000zł - w związku z występującymi potrzebami działań 
promocyjnych Gminy, dokonano zwiększenia planu wydatków na realizacje zadań 
statutowych. 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 509zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków 
przeznaczonych na dotację dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Orątkach, w związku                   
z dokonaniem szczegółowego rozliczenia subwencji oświatowej przyznanej Gminie Żychlin 
na 2014 rok. 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 -  kwota  8.004,86zł - w związku z uzyskanymi ponadplanowymi 
dochodami   z tytułu wpłaty przez towarzystwo ubezpieczeniowe odszkodowania na rzecz 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie, zwiększono plan wydatków statutowych 
przeznaczonych na przeprowadzenie remontu pomieszczenia, które uległo zniszczeniu 
podczas pożaru. 
 



Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 17.853zł - zwiększono plan dotacji na realizację zadań 
bieżących dla Społecznego Przedszkola Samorządowego w Orątkach, w związku ze 
zwiększeniem planów finansowych przedszkoli prowadzonych przez Gminę na realizację 
wydatków bieżących. 
 
Dz. 851 rozdz. 85117 - kwota 15.000zł - wprowadzono do budżetu plan dotacji podmiotowej 
z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu                      
i wyposażenia Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego przy "Kutnowskim Szpitalu 
Samorządowym" Sp. z o.o. w Kutnie. 
 
Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 8.120zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne, w związku z dostarczeniem przez 
pracownika dokumentów uprawniających do wypłaty nagrody jubileuszowej. 
 
Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 10.000zł - zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na realizację zadań statutowych związanych z działalnością świetlic 
wiejskich i ich bieżącym utrzymaniem. 
 
Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 8.000zł - z uwagi na konieczność wykonania bieżących  
napraw na boisku wielofunkcyjnym przy ul. Łąkowej, na boisku wielofunkcyjnym                             
w Dobrzelinie i boisku w ramach programu "Orlik" , zwiększono plan wydatków statutowych 
przeznaczonych na ten cel.                   
 
 


